
Resultat Innekretscupen 2016-02-06
Kretstävling i precision vapengrupp C i Sundsvall

Arrangör: Sundsvalls Pk

Klass 1

1 Tony Söderlund Sundsvalls PK 43 43 39 39 41 39 43 287

2 John Bergqvist Sundsvalls Sk 40 37 43 43 41 34 46 284

3 Anders Pettersson Timrå SG 34 40 43 32 38 36 38 261

Klass 2

1. Per Nyman Sundsvalls SK 48 47 46 46 49 46 45 327 S

2 Joakim Wiklund Härnösands PSK 44 48 46 45 47 45 39 314 B

3 Peder Östman Sundsvalls SK 44 45 47 46 42 44 45 313

4 Joakim Wiklund Sundsvalls PK 43 43 48 42 47 42 46 311

5 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK 43 44 44 45 45 43 44 308

6 Marcus Eklund Timrå SG 43 44 43 41 45 44 44 304

7 Kenneth Westberg Sundsvalls PK 44 43 43 40 44 41 45 300

8 Roger Gisslin Sundsvalls PK 40 32 43 39 43 43 43 283

Klass 3

1. Arya Aresh Sundsvalls PK 48 48 47 47 47 49 46 332 S

2. Örjan Jansson Härnösands PSK 46 49 45 47 48 45 49 324 B

3. Tomas Melander Härnösands PSK 44 45 46 45 43 48 47 318 B

4. Görjen Olsson Sundsvalls PK 47 45 46 42 43 49 44 316 B

5. Bengt-Arne Nyh Timrå SG 42 40 41 48 44 43 46 304

6. Mikael Irmalm Sundsvalls PK 44 39 41 44 45 43 41 297

Vet Ä

1. Gunnar Andersson Härnösands PSK 44 42 44 45 48 43 45 311

2. Stig Strömberg Sundsvalls SK 46 45 45 45 46 40 41 308

3. Dan Lindblom Sundsvalls PK 43 44 41 42 46 43 46 305

Standardmedaljfördelningen kontrollerad av kretsstyrelsen

Göran Lindskog

Cupen  Lagsammansättning

Härnösands PSK

Joakim Wiklund Kl 2

Örjan Jansson KL 3

Tomas Melander Kl 3

Sundsvalls SK

Per Nyman Kl 2

Stign Strömberg Kl 2

Peder Östman Kl 2



Sundsvalls PK 1

Arya Aresh Kl 3

Görjen Olsson Kl 3

Joakim Wiklund Kl 2

Sundsvalls PK 2

Dan Lindblom Kl 3

Jörgen Wennberg Kl 2

Mikael Irmalm Kl 3

Timrå SG

Bengt-Arne Nyh Kl 3

Marcus Eklund Kl 2

Anders Pettersson Kl 1

Mixtlag

Tony Söderlund SPK Kl 1

Roger Gisslin  SPK Kl 2

John Bergqvist Sssk Kl 1

Omg 1
Särskjutning

Timrå SG 135 129

Sundsvalls SK 135 122

Härnösands PSK 137

Sundsvalls PK 2 134

Sundsvalls PK 1 133

Mixtlag 121

Omg 2

Timrå SG 132

Härnösands PSK 137

Sundsavalls PK 1 135

Final

Härnösands PSK 138

Sundsvalls PK 1 137


